
Achizitie particole de birou

I.D.: 70746900

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.032,96 RON - 3.032,96 RON

Descriere: Achizitie articole de birou conform descrierii: 1 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set SET 25.00 8.40 210.00 2 Plic C4 alb siliconic 250 buc/cutie cutie 4.00 92.00 368.00 3 Plic C5 alb siliconic 500 buc/cutie Cutie 2.00 91.00 182.00 4 Pix cu gel 0.5mm lco N Buc 48.00 1.52 72.96 5 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 100.00 22.00 2,200.00 Valoare fara t.v.a. = 3,032.96 lei
